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Vänföreningen till Stiftelsen Torgny Segerstedts Minne bildades den 24 augusti 
2000 och registrerades vid Skattemyndigheten den 10 november 2000.  
 
Vänföreningens uppgift är enligt § 1 i stadgarna, ”att stödja Stiftelsen Torgny 
Segerstedts Minne vars ändamål är att stärka grundläggande demokratiska 
värden i form av tanke-, åsikts-, yttrande- och religionsfrihet och därigenom 
motverka sådana strömningar som undergräver dessa demokratiska värden och 
som bland annat kommer till uttryck i förföljelse av oliktänkande, 
våldshandlingar och rasism. Styrelsen får också på annat sätt främja ovan 
angivna ändamål”. 
 
 
Vänföreningen består av de fysiska och juridiska personer, som har inbetalat 
årsavgift. Föreningens beslutande organ är årsmötet, extra årsmöte och styrelsen. 
 
Årsmötet hölls den 25 maj i Stadsbibliotekets hörsal. Vi inledde med att dela ut 
Frihetstonen, vars motto är ”när musiken tystnar dör friheten”. Årets mottagare 
var Gestaltensemblen. De framförde musik ur föreställningen Café Terezin. 
Musiken är skriven av tonsättare som satt i koncentrationslägret Theresienstadt. 
Därefter fick vi lyssna till 2010 års Segerstedtprofessor, Bengt Göransson, 
Han talade över ämnet ”Folktribuner eller hejaklack? Tankar om demokratihot 
och politikers svårigheter i blockpolitikens tid.” 
 
Styrelsen skall enligt stadgarna bestå av minst fem (5) och högst nio (9) 
ledamöter. Ledamöterna skall utses för en tid av tre år. Revisorerna utses för en 
tid av ett år. 
På förslag av valberedningen omvaldes Elisabet Litsmark Nordenstam till 
ordförande för en tid av tre år. Till ordinarie ledamöter omvaldes Maj-Britt 
Anckar, Anette Carlsson och Anders Stendahl. Till ny ledamot valdes Marie 
Demker. 
 
Styrelsen har haft följande sammansättning; Ordinarie ledamöter: Elisabet 
Litsmark Nordenstam, ordförande, Maj-Britt Anckar, Anette Carlsson, Marie 
Demker, Thomas Erhag, Martin Hellström, Anders Stendahl och Anna 
Söderling.  
Suppleanter: Mikael Romanus och Monica Påhlsson. 



 
Till auktoriserad revisor valdes Magnus Leijon, Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers och till suppleant valdes Gunnar Andersson. 
 
Till ledamöter i valberedningen utsågs Martin Fritz (sammankallande), Rein 
Rooseniit och Anna Falck. 
 
Medlemsavgiften fastställdes till SEK 200:- per år. Vänföreningen har under 
året haft 310 medlemmar. 
 
Utöver årsmötet har styrelsen haft 4 sammanträden under året. 
 
Vänföreningen ser som sin främsta uppgift, utöver att samla in medel till 
Stiftelsen, att rekrytera nya medlemmar och att hålla medlemmarna informerade 
om vad som händer i Stiftelsen och Vänföreningen. Förutom att kalla till 
årsmöte skickar vi ut inbjudan till vårens Torgny Segerstedt-föreläsning och till 
höstens utdelning av Frihetspennan. Dessutom skickar vi i slutet av året ut ett 
årsbrev tillsammans med skriften Vilja frihet motstå våldet.   
 
Vår hemsidas adress är: www.torgnysegerstedt.se 
 
Vänföreningens styrelse är mycket tacksam för det stöd och den uppmuntran 
våra medlemmar ger oss. Vi tar gärna emot fler goda idéer för att kunna 
utveckla vår verksamhet ännu bättre. 
 
 
 
Vänföreningens adress 
Vänföreningen till Stiftelsen Torgny Segerstedts Minne 
c/o Anckar, Nonnensgatan 1 C, SE-412 72 Göteborg 
tfn 031-83 12 54, mobil 0707-75 79 12 
anckar@bredband.net 
www.torgnysegerstedt.se 
 
Vänföreningens plusgiro 173511-7, bankgiro 5294-2182 
 
 
 
 
 
 
 


